proyecto AGROPECUARIA SAN FELIPE Y CIA EN C, localizado en la vereda Alto 
Sartenejo Conforme a solicitud presentada por la Persona Jurídica AGROPECUARIA SAN 
FELIPE Y CIA EN C, identificada con número de NIT 813004192-3, a través de su 
representante legal o quien haga sus veces. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Fijar en DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO PESOS ($272.364), el valor a pagar por la Persona Jurídica 
AGROPECUARIA SAN FELIPE Y CIA EN C, identificada con número de NIT813004192-3, 
a través de su representante legal o quien haga sus veces, a la Corporación Autónoma 
Regional del Alto Magdalena por concepto de seguimiento, conforme a lo previsto por la